
第８号様式（第11条関係）

月
こどもの
参加人数計

回数

4 25人 1回 

5

6 25人 1回 

7

8 25人 1回 

9

10 25人 1回 

11

12 25人 1回 

1

2 25人 1回 

3

計 150人 6回 

（人） （回）
※実施事業毎に分けて作成すること。

21日

22日

26日

29日

31日

開催日 備考

27日

開催場所 八戸市○○○○○○○○

令和７年度八戸市子ども食堂等物価高騰対策支援金　事業実施状況報告書

団体（法人）名
特定非営利活動法人
　はちのへこどもの居場所づくり

実施事業名 八戸こども宅食おすそわけ便

記入例：こども宅食


